Unidad Ejecutora N° 302 - 836), UGEL 03 Trujillo Nor Oeste (01 horas Unidad Ejecutora 
N° 315-1487) y UGEL Otuzco (01 horas Unidad Ejecutora N° 305-839); así mismo el 
Oficio N.º 00193-2026-MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN de fecha 13 de Enero 2026 
comunicó que existen 649 (seiscientos cuarenta y nueve) horas bolsa del AIRSHP EBR 
vs TECHO NEXUS no ejecutadas y excedente del nivel secundaria – EBR de las UGEL de 
Origen: UGEL 04 Trujillo Nor Oeste  (451 horas -Unidad Ejecutora N° 316 - 1488), UGEL 
Julcán (51 horas - Unidad Ejecutora N° 311 - 988), UGEL Pacasmayo (49 horas - Unidad

[...]

EDUCATIVA  

CODIGO 
MODULAR 

NIVEL 
EDUCATIVO 

HORAS 
ASIGNADAS 

1 01 EL PORVENIR 
N° 313 - 

1485 

82049 “RAMON 
CASTILLA 

MARQUESADO” 
3044641 

SECUNDARIA 
EBR 

12 horas 

TOTAL 12 HORAS 

ARTICULO SEGUNDO. - REORDENAR, el saldo total de 

649 (seiscientos cuarenta y nueve) horas bolsa del AIRSHP EBR vs TECHO NEXUS no 

ejecutadas y excedente del nivel secundaria – EBR de las UGEL de Origen: UGEL 04 

Trujillo Sur Este  (451 horas -Unidad Ejecutora N° 316 - 1488), UGEL Julcán (51 horas - 

Unidad Ejecutora N° 311 - 988), UGEL Pacasmayo (49 horas - Unidad Ejecutora N° 302